2013/11/25

各位

山梨県バドミントン協会

中学生専門部 部長 市村 淳

平成２５年度山梨関東応援記念ドライＴシャツ販売について（お願い）

平素より山梨県バドミントン協会ならびに同中学生専門部へのご理解・ご協力を賜りまことにあ

りがとうございます。

さて、以下のように「山梨関東応援記念 Tシャツ」を作成・販売を企画いたしました。

この企画・売り上げの一部が各関東大会の運営費として還元されます。できるだけ多くのご協力

をいただきたいと思います。

１：【Ｔシャツについて】

 デザインは、別紙をご覧下さい。

① 素 材： ブライトドライメッシュＴシャツ素材（ポリエステル 100％）

② サイズ： Ｓ ／ Ｍ ／ Ｌ ／ Ｏ （男女兼用サイズです）

③ カラー： ブラック

④ 価 格： 2,000 円

※デザインは、別紙をご覧下さい。

２：【申込みについて】

申込用紙（別紙）に必要事項を記入の上ＦＡＸ、郵送いただくか、必要事項を記載しメール

にて以下にお送り下さい。

なお、納品の費用軽減のため、学校、チーム等、代表者が取りまとめてお申し込み下さい。

①郵 送：〒400-0807  甲府市東光寺 2-8-1      甲府市立東中学校 望月 美紀 宛

②ＦＡＸ：(055) 233-1378  電話(055) 233-1379  甲府市立東中学校  望月 美紀 宛

③メール：miki-mochiduki@kofu-ymn.ed.jp      甲府市立東中学校 望月 美紀 宛

３：締め切り・納期・納品

  複数回の実施を予定しています。１回目の販売状況により後日決定報告します。

① 締 切：平成 25年 12 月 12 日（木）

② 納 期：平成 26年 03 月下旬（代表者住所に送付いたします）

４：支払い

  発注枚数決定後、年内に支払依頼の連絡をさせていただきます。それまで支払は不要です。

支払い方法は、以下の口座への振込みをお願いします。

①ゆうちょ銀行からの入金の場合（ATM 送金無料）

記号：１０８８０ 番号：２０２４２６１

  名前：ﾔﾏﾅｼｹﾝｼｮｳﾁｭｳｶﾞｯｺｳﾀｲｲｸﾚﾝﾒｲﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｾﾝﾓﾝﾌﾞ

②ゆうちょ銀行以外の他金融機関からの入金の場合（振込手数料がかかります）

  銀行：ゆうちょ銀行 店名：〇八八

 店番：０８８ 預金種目：普通預金 口座番号：０２０２４２６

 名前：山梨県小中学校体育連盟バドミントン専門部 委員長 市村 淳

以上